交大教〔2020〕23 号

关于公布 2020 年各学院大类招生专业

分专业（方向）结果的通知

校属有关单位：

根据《重庆交通大学普通本科学生学分制学籍管理规定》《重

庆交通大学大类招生专业分流管理办法》及各学院大类招生专业

分流实施细则的相关规定，经学生本人申请，学院考察公示、教

务处复核、学校同意，现公布 2020 年各学院大类招生专业分专

业（方向）结果，学生从 2020~2021 学年第一学期进入新专业（方

向）学习。

特此通知

附件： 重庆交通大学 2020 年大类招生专业分专业（方向）

情况汇总

            （具体分流名单见学院网站公示名单）

     重庆交通大学教务处

                             2020 年 5 月 15 日